S

AKBA-CITA + DUTHEC

npeucKypanm yciyez

—

ABOHEMEHTDBI AKBA CITA + ®UTHEC

Bug aGonemenma

«BYJIHU>
(nomedenavnux - namuuya):
5 MOCEIECHUM 32 T MECAIL

«BYJHU CEMEMHbBIN»
(nomedeavhux - namuuya):
10 TIOCCILICHUM 32 T MECHL]

«BYJIHU CEMEMHbBIN»
(HOHCaf/leUK - TlﬂlnHl/lU,a).'
25 TOCELLEHUN 32 3 MeCALA

«BE3JTMUMUTHDIN»

HA T MECHIT

«BE3JTMUMUTHbBIN»

Ha 3 MccALa

Bspocawtii, Jlemckuii Cemetinwiit (2-e B3pocivix +
pyo. (5-11aem), py6. 1 pebenok go 11 nem), py6.
-9000. - -4 000. - - 22 000. -
(1 800 py6.) (800 py6.) (4 400 py6.)

Ha cemvlo go 3-x uenolbek, cnucviBaemen go 3-x nocewjerui

- 18 000. -
(1 800 py6.)

Ha cemvlo go 3-x uenobek, cnucviBaemen go 3-x noceweruii

- 42 500. -
(1700 pyﬁ.)
- 30 000. - - 10 000. - -55000. -
(1000 py6.) (333 py6.) (1833 py6.)
- 80 000. - - 28 000. - - 120 000. -

(880 py6.) (311 py6.) (1 333 py6.)

ABOHEMEHTbBI ®UTHEC

Bug aboxemenma py6.
10 TIOCCHICHUN B JII0OO ICHD 32 T MCCALL -6 000. -
30 MOCEUICHUH B JIF000T JICHD 32 3 MecAa - 16 500. -

ABOHEMEHTbBI HA JETCKME BOJIHDBIE
SAHATHUA AQUAKIDS

40 MuM 3anamue + 60 mun Axea CITA

PasoBoe noceuienne (2-11 B3pocsbIin) ‘ -2 000. -

PEIMMHCKUMN
KYPOPT



S

PA3OBDBIE ITOCEHHIEHHWA AKBA CITA + ®UTHEC

CMouUMOoCmMs NOCEWCHUA 8 TIPLUQHLMHMC LQHLI, -

4
no nmpud)y BblXOOHO20 &1 A

—

eraouatrom noceujenue Axea CIIA, caym, xamama,
apendy 1 noromenya

AKBA CITAc 07:00 do 22:45 *demu do 14 nem nocewarom axea-cna ¢ 07:00 do 20:00
Bspocubiit(om 12 siem, ¢ nonedenviuka no namnuyy)

Herckuii(s - 11 1em ¢ nonedeavnuxa no namuuyy)

Bspocubiit(om 12 sem, cy66oma u sockpecerve)

Herckwnit (5 - 11 2em cy66oma u ockpecerive)

OUTHEC ¢ 09:00 00 21:00

(8x10uaeM NOCEWjEHUE MPEHAdCEPHOZ0 3and, Oyud,
apendy 1 nosomenya)

Bspocibii

Apenna manoro ¢urnec-3ana (1 uac)

AKBA CITA + ®DUTHEC (4 YACA)
Bspocastit (om 12 siem, ¢ nonedenvrura no namnuyy)
Bspocabtit (om 12 1em, cy6boma u ockpecerve)

HNHJINBUJIYAJIbHBIE TPEHHUPOBKM
HNupuBunyanbnoe 3ansatue ¢ uucrpykropom PREMIUM
HMupusupyansHoe 3anatue ¢ uacrpykropom REGULAR

bOHYChbI

[Tocemenne Axsa CITA ngeram 1o 5 ner

(na 1 83pocoeo - 1 peberok)

ABOHEMEHT ICTCKUI — 02paHUUeHUe NO B03pACY € 5 00 11 Aem

JTOITOJIHUTEJIBHO:
Apenia xanaTa
ApeH/1a TOTIOJIHUTEILHOTO MOJIOTEHIA

Jst rocrent orens nocewenune Axsa CITA (3 uaca)

(ecau mapuch nposrcusanus ne sxatouaem nocewenue Axea CITA)
B3pocibiil (6YOHUTl OeHb)

nerckuit (6yOHUti Oetv)

83pocnviii (8b1X00HOL OeHp)

Ooemckuii (8b1x00HOTL OeHb)

PEIMMHCKUMN
KYPOPT

py6.

-2 000.
-1 000.
- 2 800.
-1200. -

- 850. -
- 850. -

-2 500.
-3 000.

-2 000. -
-1700. -

- BECITIAATHO -

-300. -
-100. -

-1 800. -
- 800. -

- 2800.-
- 1200. -



S

CITA-YXOJIbI JIJI4 JIULIA

Soins du visage SPA

—

Vxo0ut o auya SOTHYS Qpanyus

TMIPOLIEJLYPA JUUTA UYBCTBUTEJILHOM KOXKH
Hogas eunoannepeennas, me codepoicamyas omoyuex, AUHUL HA OCHOGE
MepMANLHOLL B00bL 015t GEPedcHO20 YX00a 3a UYGCMEUMEALHOL KOdcell

HCCHWUH U MYHCHUH.

MHTEHCHUBHAA ITTPOI'PAMMA

«UIIEAJIBHBIN OBAJI»

Buicokoappexmusnasn npoyedypa modeuposanus osasa auya Kax
anvmepramusa mped-augmuney. Koppexmupyem amonuio koo,
MUPAYUI0 HCUPA 6 HUNCHION Hacmb auya, nmo3. Pexomendosaro

HCEHWUHAM U MYHCUUHAM C 25 J1EM.

KOPPEKTUPYIOILIMI YXOJI JIJ1s1 [TPOBJIEMHOM KOXKH
y,MCHbW&lCm Gbla(:’/lCHue cc6yma, CHUmaem esocnasieHue, de(ﬁCKmMGHO

ouuwaem. B npoyedypy exooum Y3 nuaurne.

CITA-YXO/I, 1J1A JIMUA C TTEITTUTIABIM KOMITJIEKCOM
Dyndamenmanvhas UHMEHCUBHAS AHMU-ITIONC AUPMUHZ NPOpAMMA

C TlpO/lOHZMPOGClHHb[M 8CﬁC1716MCM.

CITA-YXOJL JIJIS JIULIA «MY3KCKOM YXOJI»
Buicokoappexmusnas npoepamma yxooa sa myaxcckott xodrcett. [yGoxoe
ouuenue, demoKCUKAYUSA, YBAANCHEHUE, CHAMUE PAZOPadICCHUS,

CMmAZUeHUE, aH]”I’lM—Qil&%‘C 3&%67{771.

CITA-YXOJI JJTS JIMIA
«AHTEHCHUBHOE YBJIAJKHEHWE>
I/IHWICHCUGHOL}Z 2u3poeeuepupy10u1,a;1 npOZP&lMM&l C MOMEHMA/IbHbIM U

NPOAOHZUPOBAHHBIM IPeKkmOort.

PEIIMTHCKUI
KYPOPT

MUH

- 60 -

- 60 -

- 60 -

- 60 -

- 60 -

- 60 -

pyo6.
-5 200.

-6 000.

-5 800.

-6 000.

-5 000.

-6 000.
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CITA-YXOJI IJ14 JIMIIA «CE3OHHBIN YXO/I»
Jemoxcuyupyiowas u HACLUYAIOWAs KUCAOPOOOM U BUMAMUHAMU,

ﬂumumupoeaHHaﬂ (C(f&‘OHHClﬂ) npozpamma.

OMOJIASKUBAIOLIUI DKCITPECC - YXOJI 1S JTULA

BK/nUaem maccax;c ftuu,a u ommawcuemomyw (numame/leyw) Macxy
KIIACCUYECKHUHN MACCAJK JIMLIA

KJIACCUYECKHMIN MACCAJK JIULIA + KPUO-IITAPUKU

BK/110Uaem maccaxnic KPUO‘W&PUK&MU, umeem npomueoomelmbuft 3%&67(”1

OKCITPECC YXO/, JUIA JIMUA U TEJIA «OUUILIEHKWE»
GKAI0UAC CONEBOLL UAU CAXAPHBITL NUAUNZ onsa meaa ¢ o6epmthaHueM
Ha (3ht6op (zpeanﬁpymoeull, a6pu7<oc06w§t, MAMMbBILL, AABAHO0BILL) +

Y3 nuaune auya

BYKKAJIbHBIM MACCAJK JIMLIA - natypanbHas u
Ge30MacHas AJIBTCPHATHBA HHBEKIIMOHHOM KOCMETOJI0IUH
BKAIOUAEC MACCAAC AUYA, MACCANC AUYA € NPOPAbOMKOLL MblluLy,

C GHymPGHHeﬁ CmopOHbl pOﬂlOGOﬁ nosziocmu

JTIETOKC MACKA

AHTHUCTAPEHMHE - nporpamma yKpernsiomero
AHTHBO3PACTHOTO YXO/A C HCIOJIb30BAHUEM IJTHKOJIECBOTO
nuunra (0m ucnamckozo npodeccuonanviozo 6penda Germaine de

Capuccini). [lpumenuma 011 1106020 Muna Kodrcu, 8Cece3OHHaA

Hosunxa!

AMOHCKHN «WOW MUJIIMHT» aas nuna or pupmbr
«La Mente» (anonckas kocmeyeamura oas 06HOGACHUSL KONCU).
Menogennuiii appexm: cmuparomes caedvt yemaniocmu, Koxjca
npuoGpemaem zaadkocmy u cusHue, 8blzA0um yxXoxiceHHoll,

noamﬂHymoﬁ U MOA0001L.

PEIIMTHCKUI
KYPOPT

MUH

- 60 -

_ 45 _

- 30 -

- 30 -

_ 40 -

_ 40 -

- 60 -

60 -

_ 45 _

pyo.

-5 000. -

-3 000. -

-2 400. -

-2 800. -

-4 200. -

-3 600. -

-4 200. -

-4 800. -

-5200. -
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POMAHTHUYECKHME CITA PUTYAJIbI

JUTS IBOUX*

Rituels de spa romantiques pour deux

—

Ko scem CIIA-npoepamman dns dsoux - nocewjenue Axea CITA ¢ nodapox!

* Ha dannoe npednovicenue ckudku no QucKOHMHbIM Kapmam He deticmayiom

MUH

«PEJIAKC JIJIA ABOUX» - 100-120 -

Pumyan npoxoaum 8 SPA-DUO

Banna «Moaounaa» uau «Apoma-eanna» Ha 6u6op ~ 30 mun
[uaune dns meaa ¢ ykymuiganuem (1asandoswlil,
epetngpymosniil, abpuKocoduitl, MAmHwlil Ha 8vi6op) ~ 2*40 mun
Wellness-maccaxc ~ 240 mun

Yaenumue

«CITA-BOAK IIJIA IBOMX» - 150 -
Pomanmuueckutl pumyan npu céeuax oas dgoux npoxooum

8 SPA-MULTY, exaiouaem nocewjenue unousudyassHotl caymu,
Kynawue 8 kedposwlx Kyneaix, npoyedypy nuAuHza, Maccagic,
yaenumue.

ocewenue caynvl, Kynamue 6 kedposwix Kyneasx ~ 40 mun

[Tuaune ons mena ¢ ykymuiganuem (nasandoguiil,

3p€11n45pyn10(3171a, a6pu1<ocoeuft, MAMHBLUL HA th6op) ~ 2%40 mun
Apoma-maccaxc meaa ~ 2*40 mun

Maccasc zono6uvt uau maccaxe auvya ~ 2*20 mun

Omobix, vaenumue - 20 mun

PEIIMTHCKUI
KYPOPT

- 12 800. -

- 18 200. -
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POMAHTHUYECKHME CITA PUTYAJIbI

JUTS IBOUX*

Rituels de spa romantiques pour deux

—

Ko scem CIIA-npoepamman dns dsoux - nocewjenue Axea CITA ¢ nodapox!

* Ha dannoe npednovicenue ckudku no QucKOHMHbIM Kapmam He deticmayiom
MUM

«UAMHAZA LIEPEMOHUA 1J14 IBOUX - 150-180 -
ONDEVIE»

Pockownan uatinas yepemornus ONDEVIE (CDpaHuuﬂ) npoxo&um
8 SPA MULTY. Bxawouaem nocewjenue unouguoyaisrotl caymul,
Kynamue 8 kedpogwlx Kyneasix, baccetina-kyneau ¢ Ae0sAHol
80001L, npoyedypy nuAUHZA, MACCANCHBUL pumyan, obepmuidarue,
yaenumue.

[Tocewernue caymvl, Kynanue 8 kedposwix Kyneaax ~ 30 mun
Tuaune meaa ~ 15 mun

Paccaabasiouuil maccaxcnvlii pumyan (sxaouaem maccadxce meaa,
auya, dexoavme u pyx) ~ 60 mun

O6epmuisanue ons meaa ONDEVIE (Qpanyus)

«Jlemoxc 3 uasa» ~ 30 mun

Omowix, waenumue - 30 mun

PEIIMTHCKUI
KYPOPT

- 20 000. -
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CITA-YXOHI JJIA TEJIA + MACCAZK

SPA soins du corps et massage

—

CITA-YXO/1 IJIA MYKUHUH
«BOCCTAHOBJIEHME»
Bratouaem nuaurez meaa na 6vl60p, 00wuil kaaccuueckuil

MACCAMC, pacma@zmou,mﬁ MACCANC 20/108blL U MACCAMNC CMON.

CITA-TIPOTPAMMA JIIJ1A TEJIA
«MAPOKKAHCKAA CKA3KA» /
«XAHAKACYMHU» SOTHYS

Opanyusn

Bxaiouaem nuaume, moueuHslit Maccadnc cmon u

peﬂaxcupyww,uit MAcCCadxMNC 8ce2o meaa.

CITA-YXO/, 1J14 TEJIA «1JETOKC-
OBEPTBIBAHHME 3 YAA» ONDEVIE

Dpanyus

O6€pmmsauuc ¢ ucnoavzosanuem 3-x audos uas (3 Teas
Purifying Body Wrap) nossonsem us6asumucs om
MOKCUHOB, BOCCMAHOBUMb 0YWeBHOE pAGHOBECUE U
JlcusHennvle cuvl. B npozpammy @xaouen ocobuuil maccasic

20/1068bl U HOZ.

CPEJIMUBEMHOMOPCKHWM CITA-YXOJI JIUIA TEJIA
«CHUJIA TTIPHUPOJIbl» GERMAINE DE CAPUCCINI
Henanua

Braouaem cxkpab 6ceco meaa ¢ acceHyuAMuU

CPeOUIEMHOMOPbA U BOCCMAHABAUBAIOUYEE NUMAMENBHOE
Mopckoe oGepmuldanue

GKANOUAA MACCANC - 30 MUH.

PEIIMTHCKUI
KYPOPT

MUH

-90-110 -

- 60 -

- 90 -

- 60 -

-90 -

- 10 000. -

-8 000. -

-8 000. -

-5000. -

7 200.-
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CITA-YXOHI JJIA TEJIA + MACCAZK

SPA soins du corps et massage

—

CITA-YXO/I IJIA TEJIA «<MAPLHHUITAHOBOE
HACTAKIEHUE» /<« JIEMOTPACC»
Bratouaem nuaume, macky-obepmuléanue ¢ aexmon

ﬂumﬁo&peuama u demoxcuxayuu.
Bxaiouas maccadxc - 30 Mum.

IMPOUEILYPA «PETUHOJIOBOE ObHOBJIEHHWE»

Bxarouaem Moaeﬂupymw,uﬁ Maccadc, O6€pn’lblGdHuC, M&lCKy

ons npobaemmuix 3o0m (6edpa, 200Uy, HCUBOM), AKMUBHDLLL

KoOMnJaekc coaepwcum 3Kcmpa1<m KP&lCHOZO Hceyueeo nepua.

np()77111601107{[13&11—1'L[}l.' 6(’[,7&\1(’7—[7—1()("”1'b, HL’PUO& Aakmauvuu,

11(’[7(’8 7'1PUH§UTLU(Z\1 CO/THEUHBLX GAHH.

CITA-YXOJI IJIA TEJIA «<OMOJIAZKNUBAROIIIAA
bPYCHUKA»

Bxatouaem: nuaune, soccmanasausanuyyo Kpem-macky

C KOMNACKCOM AKMUBHBIX MACE/, PACMUMEALHBIX
IKCMPAKMOB U IKCMPAKMA CeMAH OPYCHUKU.

Bxaouas monusupyrowutl maccaxic - 30 MuH. ,
MACCAMNC 20/108blL = § MUH., MACCANIC CMON = 7 MUH.

CITA-YXOJI J1J14 TEJIA «ITPOTYJIKA I1O
XBOMHOMY JIECY»
Brarouaem nuaune us 100% HAMYPAanvbHbLX umpeaueumoe,

maccaxi mena, Macky u 3asepma1ou4u12 yxoa.

PEIIMTHCKUI
KYPOPT

MUH

_ 40 -

_75_

- 90 -

_ 45

90 -

~ 90 -

- 4 800.

-6 000.

-6 000.

-4 800.

-6 000.

-6 000.
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MACCAJK
le massage

—

MACCAJK CITHMHbI

MACCAJK HOT

om cmon 30 KoJ/1eHa

MACCAZJK PYK

om Kucmetl 0o nieua
MACCAZK IHTEMHO-BOPOTHUKOBOWM 30HbI
MACCAJK TOJIOBbBI

OBIIUN MACCAZK

KAaccuveckul

AHTULEJTIOJUTHBIM MACCAK

MOOeAUpYIOWULL

WELLNESS-MACCAZK

pacma@zmou;uﬁ Mmaccax ¢ apoma—MaC/zaMu

BOCTOYHBIN CITA-MACCAJK

pacma&zmomuzi u ycnoxausamwuﬂ maccaxc

TPABAHOW CITA-MACCAJK

77”lpa6ﬂHbLMU mewoukamu afl}l CHAMuUA ycma/ocmu,
HanpﬂDfCCHLlﬂ, cmpecca

PEIIMTHCKUI
KYPOPT

MUH

- 30

- 30

- 30

- 30

- 40

- 60
-90

- 60

- 40
- 60

- 60
- 90

-75

- 2500.

- 2500.

- 2 000.

- 2500.

- 2 800.

- 4 000.
- 6 500.

- 4 500.

- 3 000.
3 500.

-4 000.
-6 000.

-6 000.



I[TUJIHTW J1J1A TEJIA

Peeling du corps

MUH

COJIEBOM UJIU CAXAPHbBIN
[TUJIUHT JIJ1A TEJIA C OBEPTbIBAHUEM - 30-45 -

3p€12n¢5pymoemﬂ, a6pu1<oc06m't, MAMHDBIL, 1a8AHI06bLIL

PEIIMTHCKUI
KYPOPT

pyo6.

-3 000. -



b

bAJIBHEOTEPAITNA

Balneotherapie

Cearic Baﬂbueomepanuu npoxoaum 6} zuapomaccaycuoﬁ BAHHE

MUH
BAHHA «MOPCKAA COJ1b»
015 HACKIYEHUA MUHEPALAMU, HOPMAAUSAUUU - 20-30 -
obMeHa geuecma
APOMA-BAHHA - 20-30 -

PEIIMTHCKUI
KYPOPT

- 1200. -

- 1200. -
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JNEHDb CITA*
Journée SPA

(naxemut na 1 nepcony)

K n06omy naxemy nocewenue Axea CITA u dumnec 8 nodapox!

* Ha dannoe npednodicenue ckudku no QuckOHMHbIM Kapmam He deticmayiom

MUH
«CHUIIYDT» —-om 150 -
CITA-naxem 0as demokcuxayuu u Koppekyuu Gpueypo.
Apoma-ganna uau Banna «Mopcekas coav» na evibop ~ 30 mun
Cosegott manacco-nuaune ~ 20 mun
Modeaupyrowjutt uau Obugutl kaaccuueckutl maccadxc ~ 60 mun
Tanacco-o6epmuisanue/Spaquatoria/Green Sea ~ 40 mun
Tocewenue Qummec + Axsa CIIA
«TAPMOHMWA» —-om 150 -

[axem npoyedyp 0/st MYHCUUHBL UAU JHCEHUUHDL,
HANPAGACHHDITL HA CHAMUE cmpecca, YCMAaiocmu,
demoxcuxayuu, pemueparuzayuu.

Apoma-eanna uau anna «Mopckas conv» na évi6op ~ 30 mun
CIIA - yx00 o auya «Cesonnwiil yxoo» Sothys ~ 40 mun
Wellness -maccaxc ~ 40 mun

TaﬂaCCO—O6€pmwG&lHUC ~ 40 mun

Tocewenue Qummnec + Axga CIIA

PEIIMTHCKUI
KYPOPT

- 10 800. -

- 12 400. -



S

JNEHDb CITA*
Journée SPA

(naxemut na 1 nepcony)

K n06omy naxemy nocewenue Axea CITA u dumnec 8 nodapox!

* Ha dannoe npednodicenue ckudku no QuckOHMHbIM Kapmam He deticmayiom

«MY>KCKOM JTEHb»
CIIA - yx00 s auya «Mydcckotl yxod» Sothys ~ 60 mun
Obwutt kaaccuueckutl maccaxc ~ 60 mun

Bauna «Mopckas conv» ~ 30 mun

[Tocewjenue @ummuec + AKBA CITA

«KEHCKOE CYHACTDbBE»
CIIA-yx00 das auya «Cesonnwiit yxod» Sothys ~ 60 mun
CIIA-yx00d das meaa «Iloxonadnoe dondio» ~ 40 mun

Iocewernue Qumuec + Axsa CIIA

PEIIMTHCKUI
KYPOPT

MUH

—om 120 -

-om 100 -

pyo6.

- 10 200. -

-8 000. -
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MULTI LUX*
om 2 0o 5 uacog

Ipu saxase CITA yxodos u npoyedyp - nocewjerue Axea CITA Gecnaamuo!

*Ha dannoe npednodicerue ckuoku no QUCKOHMHBIM Kapmam He deticmayiom

3ona MULTI LUX xomnaexca SENSE SPA sxaiouaem cayny,
bacceiin-xyneaw ¢ aedamoii 600oil, Kedpoayio ABYXMECMHYI0
Kyneav 04s npunsmus éann, komnamy omovixa ¢ TV,
B03MOXCHOCMY 3aKa3a 6100 U HANUMKOG U3 PecMopana u

¢umo Gapa.

APEHJIA

do 6 uenoaex, MuHUMAanLHOE BpeMa apendvl — 2 uaca
-3 000 py6./qac -

Ilpu 3axase om 2-x CHA—yxoaos 8 MULTI LUX cmoumocmuio
om 4000 py6. -2 vyaca MULTI LUX - s noaapmd

PEIIMTHCKUI
KYPOPT



S

HHTOKOJIAJIHAA SPA-TEPATINA

Theérapie SPA au chocolat Italie

—

MUH
CITA-YXOJI JUUIA TEJIA «TOPbKHI IHOKOJIAJL> - 80 -
Bratouaem kogetino-uoxoaadnulil nuaume, wokoaaomyo

Macky ¢ obepmulaanuem, 3agepuanuyuil yxoo.

MACCAJK-MACKA «CJIAJJKOE KAKAO» - 90 -
Bratouaem kogetno-wokoaadnvlii NUAUHZ, MACCANC NO MENAOLL
wokonaduoll macke, obepmuidanue, 3asepuanuull yxoo.
OBEPTbBIBAHHUE JIJIA TEJIA - 40 -

«ITOKOJIATHOE ®OH/IIO»
BKmouaem mo1<0ﬂa8Hyro MaCKy C O6€p7’nblGaHu€M,

3asepuwanouuil yxoo.

PEIIMTHCKUI
KYPOPT

pyo6.
-4 600. -

-5 800. -

-3 000. -



e

CIIA YXOJbI /I MY KUYNH

(naxemwl Ha 1 nepcony)

K n06omy naxemy nocewenue Axea CITA u dumnec 8 nodapox!

* Ha dannoe npednodicenue ckudku no QuckOHMHbIM Kapmam He deticmayiom

MUH

«MY>KCKOMW JIEHDb» —om 120 -

CIIA - yxod ons auya «Myoicexott yxoo» Sothys ~ 60 aun
O6uutt kaaccuueckuil maccadzic ~ 60 mun

Banwna «Mopckas conv» ~ 30 mun

[Tocewenue Gummuec + AKBA CIIA

CITA YXO[ IS TULIA "MY>KCKOU YXO[I"

BoicokoapdexmusHas npozpamma yxo0a 3a My ckoti Koxcei. - 60 -
I'ny6oxoe ounugerue, OemoKcuKayus, yenaxrenue,
CHAMuUe PAa3opadeHust, cmsieueHue, AHMUBO3PACMHOL IPgpexm

«TAPMOHWM»

Iaxem npouyedyp 0na My*uuH HANPABNIEHHbIT HA CHAMUE CHpecca

yemanocmy  0emoKCUKauuu  pemMuHepanu3auuy - 150 -
Apoma-sanna unu eanna «Mopckas conv» Ha 6v160p 30 MUH.

CIIA - yx00 ons nuya «Ce30HHbutl yx00» Sothys 40 mum.

Wellness -maccaxc 40 mun.

Tanacco-obepmuisanue 40 mun

Ioceuwerue Qummnec + Axsa CIIA

PEIMMHCKUN
KYPOPT

pyo.

- 10 200. -

-5000.-

- 12400 -



b

CTOYH-TEPAIINUA
Therapie de la pierre

—

Maccaxc ¢ ucnoavsosanuem zop;mux 6a3a/lbm06ux u xmo@uux Mpamoprtx KamHeu - oaua

us syvuux pﬁ'/laKC(lU,uOHHblx npoue@yp. On nomozaem u36a6umbal om H(lTlp}lDfCC'Hu}l,

mpe@oyCHocmu, pas@pamumeﬂwocmu, npeoawlernb nome@cm@uﬂ cmpecca u aenpeccuu,

Hopmaﬂwoean% COH, noaHﬂmb HacmpoeHue.

OBILIUM CTOYH-MACCAJK TEJTA

maccaxic XO/lOaHblMU u ZOP}IWMMU KAMHAMU

OBUIUN KITACCUYECKHUI MACCAZK

C BblK/laaKOﬂ ZOpHLlUMu KaAMHAMU NO CNUHe

MACCAZK CITMHDbI

C GbIKAAOKOU 20pAUUMU KAMHAMU NO CRUHE 10 MUH
CTOYH MACCAK JIMIA + TOJTOBbI

MACCAZJK T'OJIOBbI

C GHK/laaKO?:t ZOPH%MMU KaAMHAMU NO CNUHE

WELLNESS-MACCAZK C APOMA-MACJIAMU

C GblK/laaKOa ZOPHL[UMU KAMHAMU NO CNUHE

MACCAZJK HOT +
[TOACHHUYHO-KPECTHOBOTI'O OTHEJIA

C 6blK/la8KOLV£ ZOPH%MMU KaAMHAMU NO CNUHE

MACCAZK HOT

cmona+20/1€Hsb C GblK/lLlaKOLVl ZOpﬂL[UMM KAMHAMU NO CNUHE

PEIIMTHCKUI
KYPOPT

MUH

- 90

- 60

- 40

- 30

- 50

- 50

- 60

- 40

pyo6.

- 6 400.

-5 000.

- 3 600.

-3 000.

- 4 600.

-4 500.

- 4 800.

-3 600.
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TAJTACCOTEPAITUA SPAQUATORIA/

GREEN SEA

Thalasso thémpic

—

[POLIEAYPA TAJIACCO
«ATOMU3UPOBAHHDIE >KMBbIE
BOJLOPOCJIH»

Bxawuaem Moaeflupymw,ua MACCANC, 7’lLUluH2—O6€pmblG&lHu€
3/1;1 meaa c amommupoeaHHmmu MOPCKMMU GO&OPOC/UIMM,

3asepuwaouuil yxoo.

IMPOLEJIYPA TAJIACCO «AHTHUHEJUTKOJINUT »
Bratouaem manacco-ckpal 0s meaa, anmuyeAa0oAUmHblil
maccasc, obepmuidanue 041 meaa ¢ MUKPOHUIUPOGHHBIMU

3000pOCAAMU, 3ABEPULATOUULL YXOO.

[TPOLIEJIYPA TAJIACCO-JIPEHAK
«BOJIOPOCJIEBBIM HEKTAP»

BK/uouaem ma/lacco—cxpa6 8/1;1 mena, ﬂuméo—apeuamnua
MAcCCcadxNc, MOpCKO€ O6€pmb16a1-lu6 8/1;1 mesaa <<BoaopOCfl66blf£

He;cmap», 3as€pwmow,u12 yxoa.

OBEPTBIBAHUE JIJ1A TEJIA
«AHTHULEJUJTKOJINT»

OGepmulsanue oxasvieaem cmumyaupyrouutl sddexm na
npoyeccut 00wezo 06Mena Geuecma, CMUMYAUPYs. AUNOAUS.

[osvlwaem MOHYC KOXHU.

PEIIMTHCKUI
KYPOPT

MUH

- 80-90 -

- 80-90 -

- 80-90 -

- 40 -

pyo.

- 7 400.

-7 000.

- 6 800.

-5 600. -





